
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Золотая рыбка» села Орехово Сакского района Республики Крым 

 
П Р И К А З 

 
с. Орехово 

24.01.2023                                                                                              № 35 

 

О создании Совета по питанию и утверждении 

Положения о совете по питанию воспитанников 

муниципального бюджетного дошкольного  

образовательного учреждения «Золотая рыбка» села  

Орехово Сакского района Республики Крым  

 
Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым от 08.08.2022 № 1186 «О создании Родительского совета 

при Министерстве образования, науки и молодежи Республики Крым», 

приказа администрации Сакского района Республики Крым от 24.01.2023 № 

26 «О создании Родительского совета при отделе образования администрации 

Сакского района Республики Крым» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Совет по питанию в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении «Золотая рыбка» села Орехово Сакского района 

Республики Крым в следующем составе: 

председатель комиссии: Джоркашвили Наталья Ивановна заведующий, 

члены комиссии:   Драганчук Анжела Анатольевна, старший воспитатель, 

                                Хомицкая Елена Фаридовна, повар, 

                    Павленко Наталья Викторовна, завхоз, председатель  

                                профсоюзной организации, 

                                Исмаилова Анастасия Андреевна,  

                                Член родительского комитета 

2. Положение о Совете по питанию воспитанников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Золотая рыбка» 

села Орехово Сакского района Республики Крым, утвержденное приказом 

учреждения от 02.02.2022 № 30 - считать утратившим силу. 

3. Утвердить Положение о Совете по питанию воспитанников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Золотая рыбка» села Орехово Сакского района Республики Крым 

(Приложение 1). 



4. Утвердить План работы Совета по питанию на 2022-2023 год (Приложение 

2). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ 

«Золотая рыбка» с. Орехово                            Н.И. Джоркашвили 

                                                                   

                                                                   

С приказом ознакомлены: 

 

Ф.И.О. Дата ознакомления  Подпись 
   

   

   

   

 

 

 


		2023-01-24T08:21:54+0300
	Джоркашвили Наталья Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




